30/A, 10129 Torino – CF/P.IVA 07793080016; 
Energy center - POLITECNICO DI TORINO – Dipartimento Energia, Corso Duca degli Abruzzi, 
24 10129 Torino, CF/P.IVA 00518460019.  
DURATA DEL PROGETTO: 24 mesi. 
BUDGET: Il costo totale del progetto è pari a 10.500.000,00 € (dieci milioni e cinquecentomila 
euro). 
Non è prevista alcuna forma di cofinanziamento nel progetto e la partecipazione non comporta 
altri oneri a carico dell’Ateneo. 
Data la scadenza della proposta di progetto prevista per il 12.11.2021, 
Il Direttore, chiede all'assemblea di ratificare quanto da lui sottoscritto.